Gith comparata, quam libram cellarium solvit 2.

« Cantori nu sol., quia ipse vel ejus succentor chorum tenebit ad

missam de Requiem. Ministris altaris, videlicet presbitero missam

celebranti ir sol., dyacono h sol., subdiacono n sol. Pulsatori cainpa-

narum, vi den. Tribus pueris ad missam indutis, vi den. Offerende

residuum, et quod offerende supercreverit pauperibus debet erogari.

Hoc notando quod ad missam de Requiem debent indui canonici, et ob

hoc fuerunt assignati ministris altaris sex solidi.

« In obitu Adele comitisse, eodem modo distribuendi sunt xi sol.

quos debet domus clericorum in missa, cantori, ministris et aliis. »

De grangia de Gelewe.

xli Nota quod pro grangia de Gelewe cellarium singulis annis

tenebitur solvere sex lib. x sol. prout inferius continetur,

videlicet thesaurario nostro quinquaginta sol. Flandr. ad opus

unius candele in presbiterio singulis horis diurnis et nocturnis,

ad missam beate Virginis, ad commendationem et ad missam tam

de Requiem quam ad magnam missam in perpetuum arsure. Item,

vicariis xl sol.; et mandato quod fit post missam, triginta sol.

Dictam enim grangiam et fundum ejusdem de denariis Renaldi de

1. Cartulaire, p. 332.

2. V. au 5 décembre, p. 200.
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Remis comparavimus et f'ecimus, pro cujus anime salute dicte sex

libre predicto modo distribuentur in perpetuum. Item, x sol.

obitui RenaldiG

Insuper « obitui magistri Willelmi de Gandavo, dicti Thiesselin,

hujus ecclesie decani, x sol. pro x lib. dicti decani in consummatione

dicte grangie positis cellarium solvet. •

De décima Balduini de Bauchingai apud Fies.

xi.ii Anno Domini M0 CG° L" tercio, mense novembri, Balduinus de

Bauchingai, privingnus Gerulphi, dicti Musart, quamdam decimam

apud Fies in personatu nostro jacentem, quam tenet in feodum

ab Arnulpho de Evregnies, nobis pro l lib. paris, titulo pignoris

obligavit ad novem annos.

Data est ad censam pro centum sol. paris, singulis annis.

Obitibus « venerabilis patris Walteri de Marvis, episcopi Torna-

censis », et Renaldi de Remis.

De comparatione terre domini Walteri de Morselede.

xliii Nota quod in contractu terre quam a domino Waltero de Mor¬

selede milite comparavimus -, posite sunt iiiEHiu lib. ix sol. vin

den. cum dim., de denariis Renaldi de Remis.

Scilicet, de suo testainento. De suo anniversario. De venditione

domus.

Item, de testamento magistri Johannis de Ostrebourc et de vendi¬

tione domus, cgxxxvii lib. viii sol.